
Inhalt Stadtpläne
3

4

7

13

16

44

58

74

77

108

130

139

Vorwort
Kartenlegende
Fränkischer WasserRadweg
Zu diesem Buch
Von Roth nach Beilngries
Von Beilngries nach Gunzenhausen
Variante über Spalt nach Roth (26,5 km)
Von Gunzenhausen nach Rothenburg ob der Tauber
Variante über Bechhofen an der Heide 
nach Wolframs-Eschenbach (32,5 km)
Von Rothenburg ob der Tauber nach Roth
Übernachtungs- und Serviceverzeichnis
Ortsindex

Abenberg 126

Allersberg 24

Ansbach 116

Beilngries 43

84,1 km Berching 36

Dinkelsbühl 93
105,5 km Feuchtwangen

96

Georgensgmünd 62
103,9 km Greding 50

Gunzenhausen 73

Hilpoltstein 20

96 4 km Neumarkt i.d.OPf. 31

Roth 17

Rothenburg ob der Tauber 107

Schillingsfürst 100

Spalt 60

Wassertrüdingen 87

Windsbach 124

Wolframs-Eschenbach 120

https://d-nb.info/1270735594

