

Inhalt

3	Vorwort
4	Kartenlegende
7	Fränkischer WasserRadweg
13	Zu diesem Buch
16	Von Roth nach Beilngries
44	Von Beilngries nach Gunzenhausen
58	Variante über Spalt nach Roth (26,5 km)
74	Von Gunzenhausen nach Rothenburg ob der Tauber
77	Variante über Bechhofen an der Heide nach Wolframs-Eschenbach (32,5 km)
108	Von Rothenburg ob der Tauber nach Roth
130	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis
139	Ortsindex

Stadtpläne

Abenberg	126
Allersberg	24
Ansbach	116
Beilngries	43
Berching	36
Dinkelsbühl	93
Feuchtwangen	96
Georgensgmünd	62
Greding	50
Gunzenhausen	73
Hilpoltstein	20
Neumarkt i.d.OPf.	31
Roth	17
Rothenburg ob der Tauber	107
Schillingsfürst	100
Spalt	60
Wassertrüdingen	87
Windsbach	124
Wolframs-Eschenbach	120